

Nordic Pharma Care ApS

Egevangs Alle 12

4180 Sorø

CVR-nummer 32826792

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. juni 2022

Bent Baunegaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Pharma Care ApS
Egevangs Alle 12
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 32826792
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Bent Baunegaard Madsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, men er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er uden aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et underskud på 6 TDKK mod et underskud på 27 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -49 TDKK og er dermed tabt. Ledelsen forventer at opstarte ny aktivitet og reetablere kapitalen via indtjening de kommende år.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.601	-27
	Finansielle omkostninger	-379	0
	Årets resultat	-5.980	-27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-5.980	-27
	Resultatdisponering i alt	-5.980	-27
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre tilgodehavender	685	3
	Tilgodehavender	685	3
	Likvide beholdninger	49.581	53
	Omsætningsaktiver i alt	50.266	56
	Aktiver i alt	50.266	56

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-129.360	-123
	Egenkapital i alt	-49.360	-43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	81.713	82
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.913	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	99.626	100
	Gældsforpligtelser i alt	99.626	100
	Passiver i alt	50.266	56
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-123	-43
Årets resultat	0	-6	-6
Egenkapital ultimo	80	-129	-49

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
